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Det vakre Gisund som all innaskjers kysttrafikk går gjennom ligger på vestsida Senja, 
endel av Lenvik herred og det øvrige på fastlandet eller også kalt Innlandet. En av de 
gårder som en vil merke seg når en reiser gjennem Gisundet, er gården Sletnes som ligger 
litt nord for Gibostad på inlandet. 
 
På denne eiendommen, ved stranda, står et gammelt seilmerke, som antakelig er brukt 
gjennorn tidene til innseilingsmerke gjennom Gisund når en kom nordfra. Eiendommen 
Sletnes ligger med sin breiside i vestlig helding mot Gisundet. På denne eiendommen, 
lengere oppe på tunet, står uthusbygninga høgt og fritt og vitner om sin adelsmann. I en 
lun skogkrull står våningshuset like som gjemt fra skipsleia, en eldre typisk bondegård. 
 
Denne eiendommen overtok Einar Killie av sin mor i 1926. I 1916 gikk han på Troms land- 
bruksskole. Han er no 54 år, og hans hustru Jenny f. Mortensen, er 53 år. De har i sitt 
ekteskap 8 barn — 5 gutter og 3 jenter. En av desse guttene har kystskipperskole, 
telefonikurs og er til sjøs. En er radiotelegrafist, for tida på Bjørnøya, og en går lærer- 
skolen, en av guttene er heime og arbeider på gården. Den eldste jenta har middelskole 
og ungdomsskole, og de to yngste går i folkeskolen. 
 
Sletnes er et av de største gårdsbruk i Lenvik og har et jordbruksareal på 100 dekar 
dyrket jord. I 1931 blei det oppført ny uthusbygning med ei grunnflate på 240 kvadrat- 
meter. Det er også naturlig at det blei en solid og rommelig gjødselkjeller og urinkum 
med i byggeplanen. Siden den nye uthusbyggning blei ferdig, har avlinga auket fra år til 
år. Dessuten er det brukt betydelig mengder kunstgjødsel til komplettering av gjødsel- 
planen, og avpasset etter driftsforholdene på eiendommen. I de første åra etter overtak- 
elsen, dreiv Killie en utstrakt, nydyrking og har ialt dyrket 60 dekar som nybrott. 
 
Sommeren 1950 var det 67 dekar eng og 33 dekar åpen åker areal og slik fordelt: 14 
dekar poteter, 3 dekar, gulrot, 2 dekar andre grønnsaker og 10 dekar blei igjenlagt til 
kunsteng. Besetninga er no 2 hester, 7 melkekyr, 6 kviger og ungfe 20 sauer og 90 høns. 
 
For noen år siden brann redskapshuset ned og Killie mistet omtrent alle gårdsred- 
skapene. Det skapte store vansker under krigen å få kjøpt og erstat det som gikk med 
under brannen. No er de innkjøpt alle de redskaper og maskiner som et vanlig gårds- 
bruk treng. Det siste av de forskjellige maskiner som er anskaffet er en potetopptaker og 
potetsorterer. Ved innhøstingsarbeidet siste sommer var alle voksne barn heime, unntatt 
en, og hjalp til på gården, så alt innhøstingsarbeidet blei utført av familien uten leiet 
hjelp.  
 
På en gård med såpass intens drift måtte både mann og kone ta hver sin tørn ute på 
marka. Aara forut, mens barna var små, tok kona hesten, slåmaskinen eller rakerriva, 
og feiet bort over enga. Og det så ut som både kona, maskinene og hesten var fortrolige 
med hverandre og at de hadde arbeidet sammen flere ganger. I et gammelt ord heter 
det, at skal det gå godt og knirkefritt må begge meiene trekke samme vegen. Det kan 
en også sei når en no ser på Slettnes-gårdens drift og stell. 
 
Gårdbruker Einar Killie er av Troms landbruksselskap tildelt diplom for veldrevet gårds- 
bruk. Jeg tillater meg å gratulere med diplomen. Når Einar Killie har kunnet oppnå et 
slikt resultat av sin gårdsdrift kan en ikke unngå å nemne Troms landbruksskole, som 
begynte sitt pionerarbeide i 1914. Mange har siden den tid gått ut fra vår landbruksskole 
med testamonie som agronomer. Det har synt seg at de som tar oppgaven alvorlig, er 
noen av de flinkeste gårdbrukere vi har og av de fremste på nær sagt alle områder. 
 
Kunnskap er makt. Dette gjelder ikke minst for dem som skal være jordbrukere. Han 
må kunne utnytte vår landbruksviten og forsøksresultatene som på husdyrbrukets 
område. 
 

O. Gundersen. 
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